

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: K2_4_2

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY BUDOVY MŠ V NITRIANSKEJ BLATNICI

JKSO:

Miesto: Nitrianska Blatnica

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

obec Nitrianska Blatnica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BTI s.r.o.

IČO:

47619503

IČO DPH:

SK2024041558

Projektant:

K2 atelier, s.r.o.

IČO:

36809306

IČO DPH:

SK2022421269

Spracovateľ:

Béger

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	139 208,30
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	139 208,30
DPH základná 20,00% z	0,00
DPH znížená 20,00% z	139 208,32
	27 841,66
Cena s DPH	167 049,96

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: K2_4_2

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY BUDOVY MŠ V NITRIANSKEJ BLATNICI

Miesto: Nitrianska Blatnica

Dátum:

Objednávateľ: obec Nitrianska Blatnica

Projektant: K2 atelier, s.r.o.

Zhotoviteľ: BTI s.r.o.

Spracovateľ: Béger

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	139 208,30	167 049,96
1a	1-a - Rozširovanie kapacity existujúceho objektu MŠ rekonštrukciou a zmenou dispozície	32 969,82	39 563,78
2b	2-b - Stavebno - technické úpravy areálu MŠ	4 598,80	5 518,56
3c	3-c - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budovy materskej školy	101 639,68	121 967,62
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		139 208,30	167 049,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY BUDOVY MŠ V NITRIANSKEJ BLATNICI

Objekt: 1a - 1-a - Rozširovanie kapacity existujúceho objektu MŠ
rekonštrukciou a zmenou dispozície

JKSO:

Miesto:

Nitrianska Blatnica

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

obec Nitrianska Blatnica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BTI s.r.o.

IČO:

47619503

IČO DPH:

SK2024041558

Projektant:

K2 atelier, s.r.o.

IČO:

36809306

IČO DPH:

SK2022421269

Spracovateľ:

Béger

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	32 969,82
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	32 969,82

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	32 969,82	6 593,96

Cena s DPH v EUR 39 563,78

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY BUDOVY MŠ V NITRIANSKEJ BLATNICI
Objekt: **1a - 1-a - Rozširovanie kapacity existujúceho objektu MŠ
rekonštrukciou a zmenou dispozície**
Miesto: Nitrianska Blatnica Dátum:
Objednávateľ: obec Nitrianska Blatnica Projektant: K2 atelier, s.r.o.
Zhotoviteľ: BTI s.r.o. Spracovateľ: Béger

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	32 969,82
HSV - Práce a dodávky HSV	15 422,94
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 434,77
4 - Vodorovné konštrukcie	881,01
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 866,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 603,15
99 - Presun hmôt HSV	637,18
PSV - Práce a dodávky PSV	17 546,88
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	72,20
713 - Izolácie tepelné	193,60
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	286,41
722 - Zdravotechnika	353,05
725 - Zdravotechnika	1 066,11
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	435,59
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	541,43
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	783,82
766 - Konštrukcie stolárske	2 042,77
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 644,29
771 - Podlahy z dlaždíc	1 751,53
776 - Podlahy povlakové	471,44
781 - Dokončovacie práce a obklady	4 233,56
784 - Dokončovacie práce - maľby	462,68
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	3 208,40
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 969,82

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY BUDOVY MŠ V NITRIANSKEJ BLATNICI
Objekt: **1a - 1-a - Rozširovanie kapacity existujúceho objektu MŠ
rekonštrukciou a zmenou dispozície**
Miesto: Nitrianska Blatnica Dátum:
Objednávateľ: obec Nitrianska Blatnica Projektant: K2 atelier, s.r.o.

Zhotoviteľ:

BTI s.r.o.

Spracovateľ:

Béger

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**32 969,82****HSV - Práce a dodávky HSV****15 422,940****3 - Zvislé a kompletne konštrukcie****5 434,770**

1	K	310279841a	Zamurovanie otvoru v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	25,501	139,00 €	3 544,64 €
2	K	317162101a	Keramický preklad, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	8,01 €	8,01 €
3	K	317162103a	Keramický preklad, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	12,56 €	50,24 €
4	K	340239233a	Zamurovanie otvorov v priečkach z tvárnic YTONG (100x599x249)	m2	14,580	17,98 €	262,15 €
5	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG nr. 100 mm PZ-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	45,530	29,00 €	1 320,37 €
6	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG nr. 150 mm PZ-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	6,280	22,54 €	141,55 €
7	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	23,800	1,85 €	44,03 €
8	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	23,800	2,68 €	63,78 €

4 - Vodorovné konštrukcie**881,010**

9	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 - nadbetónovanie atiky	m3	2,408	86,58 €	208,48 €
10	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	16,050	6,54 €	104,97 €
11	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	16,050	2,51 €	40,29 €
12	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,193	1 199,00 €	231,41 €
13	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,984	102,56 €	100,92 €
14	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,079	1 563,25 €	123,50 €
15	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,400	10,58 €	57,13 €
16	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,400	2,65 €	14,31 €

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie**5 866,830**

17	K	612465120	Príprava vnútorného podkladu stien - penetrácia	m2	243,516	1,35 €	328,75 €
18	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 10 mm	m2	243,516	5,95 €	1 448,92 €
19	K	612465184	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	243,516	15,20 €	3 701,44 €
20	K	622451072	Vyspravenie omietok vnútorných ostenia vrátane rohových líšt, po osadení nových okien	m2	53,775	7,21 €	387,72 €

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie**2 603,150**

21	K	911131111a	Osadenie a montáž zábradlia ocelového s ocelovými stĺpkami - rampa	m	9,300	17,00 €	158,10 €
22	M	5534696001	Ocelové trubkové zábradlie vrátane základného a vrchného náteru	m	9,300	46,98 €	436,91 €
23	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	14,460	2,09 €	30,22 €
24	K	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	1,620	29,77 €	48,23 €
25	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	46,470	1,49 €	69,24 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	19,000	0,27 €	5,13 €
27	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	30,000	0,58 €	17,40 €
28	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	14,000	0,45 €	6,30 €
29	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	13,000	0,81 €	10,53 €
30	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	3,780	8,87 €	33,53 €
31	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	13,680	5,12 €	70,04 €
32	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	76,230	4,12 €	314,07 €
33	K	971033521	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 100 mm, -0,19100t	m2	0,300	4,12 €	1,24 €
34	K	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,180	53,70 €	9,67 €
35	K	978059511a	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných -0,06800t	m2	86,000	4,11 €	353,46 €
36	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburanycn nmot za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,347	6,58 €	114,14 €
37	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	17,347	14,58 €	252,92 €
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	17,347	9,24 €	160,29 €
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (15 km)	t	260,205	0,31 €	80,66 €
40	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	17,347	6,45 €	111,89 €
41	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	34,694	0,81 €	28,10 €
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,347	16,78 €	291,08 €

99 - Presun hmôt HSV

637,184

43	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,600	24,89 €	637,18 €
----	---	-----------	---	---	--------	---------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

17 546,880

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

72,200

44	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná - vodorová	m2	2,250	7,01 €	15,77 €
45	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná - zvislá	m2	7,200	7,56 €	54,43 €
46	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,816	2,45 €	2,00 €

713 - Izolácie tepelné

193,600

47	K	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 18 - 42 mm	m	70,000	1,56 €	109,20 €
48	M	2837710100r	Izolácia potrubia- 18/13" MIRELON	m	40,000	1,52 €	60,80 €
49	M	2837710700	Izolácia potrubia- 28/13" MIRELON	m	30,000	0,78 €	23,40 €
50	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,008	24,56 €	0,20 €

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

286,410

51	K	721100911	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	2,000	12,56 €	25,12 €
52	K	721170956	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 140	ks	2,000	42,89 €	85,78 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	721170966	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 140	ks	2,000	8,00 €	16,00 €
54	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	8,900	5,12 €	45,57 €
55	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	4,000	4,85 €	19,40 €
56	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	5,000	4,98 €	24,90 €
57	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	1,71 €	3,42 €
58	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,000	1,92 €	11,52 €
59	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	2,78 €	13,90 €
60	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová na odvetranie kanalizačnej stupačky DN 110	ks	2,000	14,89 €	29,78 €
61	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	27,000	0,30 €	8,10 €
62	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,174	0,92 €	2,92 €

722 - Zdravotechnika

353,050

63	K	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb.	3,000	8,89 €	26,67 €
64	K	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	3,000	6,11 €	18,33 €
65	K	722171114	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	21,500	10,89 €	234,14 €
66	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	2,21 €	4,42 €
67	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	3,000	1,59 €	4,77 €
68	M	5511870000	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	3,000	3,35 €	10,05 €
69	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	3,38 €	10,14 €
70	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	3,000	4,25 €	12,75 €
71	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	26,000	0,55 €	14,30 €
72	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	26,000	0,55 €	14,30 €
73	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,412	0,72 €	3,18 €

725 - Zdravotechnika

1 066,110

74	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	6,00 €	12,00 €
75	K	725119106	Montáž splachovacej nádrčky plastovej s rohovým ventilom nízko položených	ks	4,000	8,98 €	35,92 €
76	M	5906976009656	NOVA TOP Junior nádrž plast. 6l Stop	ks	4,000	21,45 €	85,80 €
77	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	4,000	16,89 €	67,56 €
78	M	5906976018139	NOVA TOP Junior WC misa 33 VO, hlboké splachovanie	ks	4,000	24,58 €	98,32 €
79	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,02 €	4,02 €
80	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	17,89 €	53,67 €
81	M	5906976009397	Nova Top polostĺp-60.65.80 cm	ks	3,000	24,00 €	72,00 €
82	M	5906976009298	Nova Top umývadlo 55x45cm SO	ks	3,000	31,00 €	93,00 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	2,000	22,00 €	44,00 €
84	M	5542303201	Vanička sprchová Jika Sofia, smaltovaná ocel 900x900x15 cm	ks	2,000	59,00 €	118,00 €
85	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	4,000	4,56 €	18,24 €
86	M	6420144670	Sedátko s poklopom ZETA, 445x371 mm, duroplast, biela	ks	3,000	16,00 €	48,00 €
87	M	6420144890	Sedátko s poklopom BABY, duroplast, biela	ks	1,000	27,00 €	27,00 €
88	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, - 0,00049t	ks	2,000	1,28 €	2,56 €
89	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	2,87 €	2,87 €
90	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	3,000	6,42 €	19,26 €
91	M	43402	CLTOPBU - SPRÁVNÁ TREFA batéria umývadlová stojančeková bez ovládania, chróm	ks	3,000	26,45 €	79,35 €
92	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	8,95 €	17,90 €
93	M	43403	CLTOPBS150 - SPRÁVNÁ TREFA batéria sprchová 150mm bez príslušenstva, chróm	ks	2,000	26,92 €	53,84 €
94	M	90287	SPRSS - SPRÁVNÁ TREFA sprchová súprava (sprcha, hadica, tyč 60cm), chróm	sada	2,000	18,90 €	37,80 €
95	K	725860821	Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, -0,00122t	ks	1,000	1,39 €	1,39 €
96	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	1,98 €	5,94 €
97	M	5514703200	Uzávierka zápachová - sifón umývadlový HL1371/40, DN40, PP/PE, biely invalidný	ks	3,000	12,53 €	37,59 €
98	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	2,00 €	2,00 €
99	M	5516161200	Uzávierka zápachová - sifón pre sprchovacie kúty HL514/SN-80, DN 40/50x80 mm, PP/PE, horizontálny s kĺbovým pripojením a nerezovou krytkou d 86mm	ks	1,000	11,85 €	11,85 €
100	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	0,40 €	0,80 €
101	M	2118884000004	Dvierka krycie T-3622 A300x300	ks	2,000	4,45 €	8,90 €
102	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	13,890	0,19 €	2,64 €
103	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,890	0,28 €	3,89 €
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							435,590
104	K	733161502	Potrubie plastlinikové PE-RT 18x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	40,000	4,89 €	195,60 €
105	K	733161504	Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	30,000	7,89 €	236,70 €
106	K	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,084	39,12 €	3,29 €
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.							541,430
107	K	734211111	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	7,000	1,84 €	12,88 €
108	K	734222613	Ventil regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4	ks	7,000	19,87 €	139,09 €
109	K	734231214	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 3/4	ks	1,000	7,00 €	7,00 €
110	K	734231218	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 2	ks	4,000	21,54 €	86,16 €
111	K	734291215	Ostané armatúry, filter závitový "PICAL"	ks	7,000	29,87 €	209,09 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	734292312	Rohové šróbenie	ks	7,000	12,35 €	86,45 €
113	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,022	34,52 €	0,76 €

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

783,820

114	K	735153213	Vykurovacie teleso panelové dvojradové typ P 90 typ 22 800mm 2, 260m2	ks	4,000	71,00 €	284,00 €
115	K	735153214	Vykurovacie teleso panelové dvojradové typ P 90 typ 22 1000mm 2, 580m2	ks	2,000	82,00 €	164,00 €
116	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	súb	1,000	117,00 €	117,00 €
117	K	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,172	28,00 €	4,82 €
118	K	R735153215	Vykurovacie teleso panelové dvojradové typ P 90 typ 22 900mm 2, 900m2	ks	1,000	91,00 €	91,00 €
119	K	R735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	súb	1,000	123,00 €	123,00 €

766 - Konštrukcie stolárske

2 042,770

120	K	766662112	montaz overoveno krita kompletiz.otvaraveno do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	14,000	25,00 €	350,00 €
121	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm	ks	2,000	69,00 €	138,00 €
122	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm	ks	12,000	71,00 €	852,00 €
123	M	6116020100a	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 125x197 cm	ks	2,000	92,00 €	184,00 €
124	M	5533401931	Kompletná sada - FAB zámok s vložkou a kľúča	ks	14,000	36,00 €	504,00 €
125	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,688	0,75 €	14,77 €

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 644,29

126	K	7671611101	Montáž zábradlia rovného otvárateľného	ks	1,000	14,80 €	14,80 €
127	M	553960002	Ocelové zábradlie otvárateľné v. 0,90 m - ozn. ZP5	ks	1,000	130,00 €	130,00 €
128	K	767169610	Demontáž zábradlia rovného na terase	m	21,050	2,81 €	59,15 €
129	K	767219601	Montáž a dodávka ocelevej rampy 3,00x1,50x1,50 m vrátane vrchného náteru a 4x základové pätky	ks	1,000	880,00 €	880,00 €
130	K	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	7,380	8,95 €	66,05 €
131	M	5539600001	Ocelové mreže na okná vrátane kotviacich prvkov a vrchného náteru	m2	7,380	59,00 €	435,42 €
132	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,359	4,10 €	58,87 €

771 - Podlahy z dlaždíc

1 751,530

133	K	771571105	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	46,470	15,89 €	738,41 €
134	M	5978651261	Dlaždice keramické	m2	46,470	15,90 €	738,87 €
135	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	4,920	16,89 €	83,10 €
136	M	5978651531	Protišmyková nemrznúca dlažba - schodisko	m2	5,018	22,58 €	113,31 €
137	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,960	3,90 €	77,84 €

776 - Podlahy povlakové

471,440

138	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC pásov vrátane soklíkov	m2	35,700	4,86 €	173,43 €
139	M	2841305040	Podlaha PVC Standard - základná trieda, vrátane soklíkov	m2	35,700	8,30 €	296,31 €
140	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,062	0,28 €	1,70 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
781 - Dokončovacie práce a obklady							4 233,560
141	K	781441018	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek	m2	86,000	29,30 €	2 519,80 €
142	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké la	m2	86,000	19,20 €	1 651,20 €
143	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	37,018	1,69 €	62,56 €
784 - Dokončovacie práce - maľby							462,680
144	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m	m2	243,516	1,90 €	462,68 €
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie							3 208,400
145	K	787191333	Zasklievanie stien a priečok sklom plochým valcovaným opakným do 3m2 hrúbky 4-6 mm s podtmelením na lišty	m2	3,600	29,00 €	104,40 €
146	K		Vyhotovenie projektovej dokumentácie skutočného vyhotovenia (1 sada obsahuje: 1x printová podoba a 1x elektronická podoba PSV)	sada	2,000	1 552,00 €	3 104,00 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY BUDOVY MŠ V NITRIANSKEJ BLATNICI

Objekt: 2b - 2-b - Stavebno - technické úpravy areálu MŠ

JKSO:

Miesto: Nitrianska Blatnica

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

obec Nitrianska Blatnica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BTI s.r.o.

IČO: 47619503

IČO DPH: SK2024041558

Projektant:

K2 atelier, s.r.o.

IČO: 36809306

IČO DPH: SK2022421269

Spracovateľ:

Béger

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 598,80
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 598,80

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 598,80	919,76

Cena s DPH	v EUR	5 518,56
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY BUDOVY MŠ V NITRIANSKEJ BLATNICI

Objekt: 2b - 2-b - Stavebno - technické úpravy areálu MŠ

Miesto: Nitrianska Blatnica

Dátum:

Objednávateľ: obec Nitrianska Blatnica

Projektant:

K2 atelier, s.r.o.

Zhotoviteľ: BTI s.r.o.

Spracovateľ:

Béger

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 598,80
HSV - Práce a dodávky HSV	4 598,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 598,80
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 598,80

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY BUDOVY MŠ V NITRIANSKEJ BLATNICI

Objekt: 2b - 2-b - Stavebno - technické úpravy areálu MŠ

Miesto: Nitrianska Blatnica

Dátum:

Objednávateľ: obec Nitrianska Blatnica

Projektant:

K2 atelier, s.r.o.

Zhotoviteľ: BTI s.r.o.

Spracovateľ:

Béger

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 598,80

HSV - Práce a dodávky HSV

4 598,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 598,80

1	K	936940002	Montáž a osadenie komponentov alebo prvkov detského ihriska so zemnými vrutami	kpl	1,000	1 108,80 €	1 108,80 €
2	M	5538172709	Herná zostava Camelot 8 - 1x hracia veža so strechou, 1x laminátová šmykačka, 1x schodíky so zábradlím, hracie pole - piškôrky, 2x kovová hojdačka	kpl	1,000	3 490,00 €	3 490,00 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY BUDOVY MŠ V NITRIANSKEJ BLATNICI

Objekt: 3c - 3-c - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budovy materskej školy

JKSO:
Miesto: Nitrianska Blatnica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
obec Nitrianska Blatnica

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BTI s.r.o.

IČO: 47619503
IČO DPH: SK2024041558

Projektant:
K2 atelier, s.r.o.

IČO: 36809306
IČO DPH: SK2022421269

Spracovateľ:
Béger

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	101 639,68
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	101 639,68

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	101 639,70	20 327,94

Cena s DPH	v EUR	121 967,62
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY BUDOVY MŠ V NITRIANSKEJ BLATNICI
Objekt: **3c - 3-c - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budovy materskej školy**
Miesto: Nitrianska Blatnica Dátum:
Objednávateľ: obec Nitrianska Blatnica Projektant: K2 atelier, s.r.o.
Zhotoviteľ: BTI s.r.o. Spracovateľ: Béger

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	101 639,68
HSV - Práce a dodávky HSV	44 950,93
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	35 618,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Izolácie striech	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
HAG - Bleskozvod - materiál	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	101 639,68

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY BUDOVY MŠ V NITRIANSKEJ BLATNICI

Objekt: 3c - 3-c - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budovy materskej školy

Miesto: Nitrianska Blatnica

Dátum:

Objednávateľ: obec Nitrianska Blatnica

Projektant: K2 atelier, s.r.o.

Zhotoviteľ: BTI s.r.o.

Spracovateľ: Béger

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

101 639,68

HSV - Práce a dodávky HSV

44 950,93

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35 618,09

1	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	729,047	7,56 €	5 511,60 €
2	K	622466141	Stierka vonkajších stien vyrovnávacia ,strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	629,274	5,12 €	3 221,88 €
3	K	622491136	Hĺbková penetrácia podkladu	m2	629,274	1,21 €	761,42 €
4	K	622491402	Fasádny náter BAUMIT SilikonColor	m2	101,915	3,99 €	406,64 €
5	K	625250153	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením - detail B	m2	45,220	24,12 €	1 090,71 €
6	K	625251231a	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - (EPS-F) - detail B	m2	18,088	16,12 €	291,58 €
7	K	625251339	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	573,113	38,45 €	22 036,19 €
8	K	625251382	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS) bez vrchnej omietky	m2	56,161	16,25 €	912,62 €
9	K	625251422	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - riešenie (XPS) bez vrchnej omietky	m2	86,645	15,99 €	1 385,45 €

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10	K	941941031	Montáž tesenia tankeno pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	822,120	1,21 €	994,77 €
11	K	941941191	Prípratok za prvý a každý ďalší začiaty mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 644,240	0,82 €	1 348,28 €
12	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	822,120	0,92 €	756,35 €
13	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	83,000	4,56 €	378,48 €
14	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	822,120	1,12 €	920,77 €
15	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	822,120	0,44 €	361,73 €
16	K	953945101	Sokľový profil SL 15 (hliníkový)	m	81,040	4,98 €	403,58 €
17	K	953945106	Sokľový profil SL 8 (hliníkový)	m	30,930	4,25 €	131,45 €
18	K	953945109	Dilatačný profil V	m	6,500	9,00 €	58,50 €
19	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	174,940	1,88 €	328,89 €
20	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	264,880	1,88 €	497,97 €
21	K	953995115a	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	81,700	2,79 €	227,94 €
22	K	953995116a	Okenný profil s páskou - APU	m	346,580	1,75 €	606,52 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Presun hmôt HSV

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	87,325	26,54 €	2 317,61 €
----	---	-----------	---	---	--------	---------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Izolácie striech

24	K	712370550a	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO vrátane doplnkov	m2	448,680	6,45 €	2 893,99 €
25	M	2830010961	FATRAFOL 807 hydroizolačná fólia vrátane doplnkov	m2	530,132	10,98 €	5 820,85 €
26	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	96,081	2,48 €	238,28 €

713 - Izolácie tepelné

27	M	2837650050	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 70 mm	m2	23,360	15,48 €	361,61 €
28	K	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozložených v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	383,100	6,12 €	2 344,57 €
29	M	2837653422	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	390,762	6,00 €	2 344,57 €
30	M	2837653424	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 140 mm	m2	390,762	8,00 €	3 126,10 €
31	K	713144090	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	42,800	5,32 €	227,70 €
32	M	2837650030	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	43,656	5,90 €	257,57 €
33	K	713191126	Izolácie tepelné, doplnky - striech prekrytím ochrannou geotextíliou 200 b/m2	m2	390,762	2,54 €	992,54 €
34	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	86,888	1,24 €	107,74 €

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

35	K	731100841	Demontáž kotla liatinového	ks	2,000	221,58 €	443,16 €
36	K	731161015	Montáž kotla vrátane potrebného materiálu	ks	2,000	989,65 €	1 979,30 €
37	M	4847665740R	Kotol Protherm Medved' Condens 35 KKS	ks	2,000	1 530,00 €	3 060,00 €

762 - Konštrukcie tesárske

38	K	762351130a	Montáž nadstrešných konštrukcií svetlíkov, z hraneného reziva nad 144 do 224 cm2 - detail B	m	142,000	3,24 €	460,08 €
39	M	6051573201	Drevený hranol 120x140 mm vrátane impregnácie	m3	1,500	189,65 €	284,48 €
40	K	762421305a	Obloženie atiky z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	24,075	10,25 €	246,77 €
41	K	762421305b	D+MTZ neutrálneho silikónového tmelu - atika	m2	53,500	2,15 €	115,03 €
42	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	12,275	3,65 €	44,80 €

764 - Konštrukcie klampiarske

43	K	764321220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapový plechu	m	71,000	14,58 €	1 035,18 €
44	K	76432382a	Demontáž odkvapového plechu -0,00260t	m	71,000	14,65 €	1 040,15 €
45	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	71,000	0,54 €	38,34 €
46	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	71,000	16,54 €	1 174,34 €
47	K	764358204	Hák pre medzistrešné alebo zaatikové žľaby r.š. 1400 mm	ks	142,000	7,54 €	1 070,68 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	764359213	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	6,000	16,56 €	99,36 €
49	K	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 320 mm	m	113,700	10,89 €	1 238,19 €
50	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	87,600	0,93 €	81,47 €
51	K	764421450	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 320 mm	m	27,600	12,98 €	358,25 €
52	K	7644214501	Oplechovanie výčnelkov na fasáde z pozinkovaného farbeného PZf plechu	m	43,200	13,12 €	566,78 €
53	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	52,100	0,65 €	33,87 €
54	K	764421850a	Demontáž oplechovania výčnelkov na fasáde	m	21,600	0,64 €	13,82 €
55	K	764421870a	Demontáž oplechovania ríms	m	147,400	0,89 €	131,19 €
56	K	764430230	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 430 mm	m	27,000	14,11 €	380,97 €
57	K	76443084a	Demontáž oplechovania atiky rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	27,000	0,84 €	22,68 €
58	K	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	50,000	0,64 €	32,00 €
59	K	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	6,000	1,21 €	7,26 €
60	K	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	33,600	16,54 €	555,74 €
61	K	764454442	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	50,000	1,95 €	97,50 €
62	M	5534415900	Odkvapové systémy - POZINK farb., objímka lisovaná, D 120 mm, 200 mm šrobovací hrot, č. ODSH 120	ks	50,000	5,95 €	297,50 €
63	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	82,381	1,68 €	138,40 €

766 - Konštrukcie stolárske

64	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	233,400	8,99 €	2 098,27 €
65	M	6114196001	Plastové okno 2KR OS 1200x2100 mm, izolačné dvojsklo, biele ozn. A	ks	23,000	416,50 €	9 579,50 €
66	M	6114196002	Plastové okno 2KR OS 1500x2100 mm, izolačné dvojsklo, biele ozn. B	ks	1,000	459,34 €	459,34 €
67	M	6114196003	Plastové okno 1KR OS 900x1200 mm, izolačné dvojsklo, biele ozn. C	ks	3,000	159,74 €	479,22 €
68	M	6114196004	Plastové okno 1KR OS 600x1200 mm, izolačné dvojsklo, biele ozn. D	ks	3,000	99,41 €	298,23 €
69	M	6114196005	Plastové okno 1KR O 600x900 mm, izolačné dvojsklo, biele ozn. E	ks	3,000	89,54 €	268,62 €
70	M	6114196006	Plastové okno 1KR O 600x600 mm, izolačné dvojsklo, biele ozn. F	ks	2,000	45,12 €	90,24 €
71	M	6114196008	Plastové okno 1KR pevné 1200x900 mm, kontrolné, izolačné dvojsklo, biele ozn. H	ks	2,000	151,90 €	303,80 €
72	M	6114196009	Plastové okno 1KR pevné 900x1200 mm, kontrolné, izolačné dvojsklo, biele ozn. I	ks	2,000	169,00 €	338,00 €
73	M	6114196010	Plastové okno 1KR OS 750x1200 mm, izolačné dvojsklo, biele ozn. J	ks	4,000	157,00 €	628,00 €
74	M	6114196011	Plastové okno 1KR OS 900x1500 mm, izolačné dvojsklo, biele ozn. K	ks	1,000	213,00 €	213,00 €
75	K	766662112	Montáž dverového krita kompletiz. otváranie do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	6,000	25,00 €	150,00 €
76	M	6116017101	Dvere vchodové hladké plné jednokridlové 80x197 cm	ks	2,000	230,00 €	460,00 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	6116020101	Dvere vchodové hladké plné jednokridlové 90x197 cm	ks	2,000	259,00 €	518,00 €
78	M	6116024802	Dvere vchodové hladké plné jednokridlové 100x197 cm	ks	1,000	320,00 €	320,00 €
79	M	6116024803	Dvere hladké plné jednokridlové s nadsvetlíkom 100x197 + 100x100 cm	ks	1,000	198,00 €	198,00 €
80	M	5533401931	Kompletná sada - FAB zámok s vložkou a kľúča	ks	6,000	40,00 €	240,00 €
81	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	139,936	0,72 €	100,75 €

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

82	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	8,000	0,56 €	4,48 €
83	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	8,000	2,01 €	16,08 €
84	K	210220021	Označov.štítok PVC	ks	8,000	0,54 €	4,32 €
85	K	210220022	Uzemňovacie vedenie FeZn D 10 mm	m	45,000	1,02 €	45,90 €
86	K	210220022.1	Uzemňovacie vedenie FeZn 30/4mm	m	142,000	0,78 €	110,76 €
87	K	210220101	Zvodový vodič na povrch ALMGSI 8mm	m	278,000	3,65 €	1 014,70 €
88	K	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia do 3 m dĺžky tyče	ks	7,000	11,98 €	83,86 €
89	K	210220301	Bleskozvodová svorka SS	ks	66,000	2,66 €	175,56 €
90	K	210220302	Bleskozvodová svorka SZ	ks	8,000	2,48 €	19,84 €
91	K	210220304	Bleskozvodová svorka SR 03	ks	9,000	2,89 €	26,01 €
92	K	210220306	Bleskozvodová svorka SO	ks	9,000	2,39 €	21,51 €
93	K	210220307	Bleskozvodová svorka SJ 01	ks	7,000	2,98 €	20,86 €
94	K	210220308	Bleskozvodová svorka SJ 02	ks	16,000	2,98 €	47,68 €
95	K	210220309	Bleskozvodová svorka SR 02	ks	18,000	2,98 €	53,64 €
96	K	210220361	Podpera vedenia PV 21	ks	208,000	0,56 €	116,48 €
97	K	210220361.1	Zemniaca tyč 2m	ks	16,000	13,98 €	223,68 €
98	K	210290532	Výmena časti svietidiel s pripojením a preskúšaním žiaroviek	ks	71,000	1,75 €	124,25 €
99	M	3477101000	Žiarovka bodová LED - teplá biela	ks	71,000	8,99 €	638,29 €
100	K	210990035	Kapsa pre krabicu 68	ks	8,000	1,21 €	9,68 €
101	K	21099005s	Drážka pre kábel 30x50 mm	m	60,000	0,89 €	53,40 €
102	K	210-HZS	Revízná správa	ks	1,000	756,32 €	756,32 €
103	K	2199011	PPV	%	3,000	3,98 €	11,94 €
104	K	460200153	Výkop ryhy š.35/80cm ručne	m	152,000	6,98 €	1 060,96 €
105	K	4605600153	Zához ryhy š.35/80cm ručne	m	152,000	2,15 €	326,80 €

HAG - Bleskozvod - materiál

106	M	1561522500	Zvodový vodič na povrch ALMGSI 8mm	m	218,000	0,64 €	139,52 €
107	M	1561522501	Zvodový vodič na povrch ALMGSI 8mm izolovaný	m	60,000	0,72 €	43,20 €
108	M	1561523500	Uzemňovacie vedenie FeZn D 10 mm	m	45,000	0,95 €	42,75 €
109	M	1561523501	Uzemňovacie vedenie FeZn 30/4mm	m	142,000	1,15 €	163,30 €
110	M	1561523501.1	Označov.štítok PVC	ks	8,000	0,72 €	5,76 €
111	M	3540501100	Podpera vedenia PV 21	ks	208,000	1,45 €	301,60 €
112	M	3540300400	HR-Zberná tyč JP15	ks	7,000	7,25 €	50,75 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	M	3540300401	HR-Držiak tyče DJ1	ks	6,000	2,01 €	12,06 €
114	M	3540300402	HR-Beton.podstavec pod JP15	ks	4,000	12,56 €	50,24 €
115	M	3540300403	HR-Zemniaca tyč ZT2m pozink.	ks	16,000	16,12 €	257,92 €
116	M	3540404000	Bleskozvodová svorka SS	ks	66,000	0,38 €	25,08 €
117	M	5489511001	Bleskozvodová svorka SZ	ks	8,000	1,12 €	8,96 €
118	M	3540408300	Bleskozvodová svorka SR 03	ks	9,000	0,88 €	7,92 €
119	M	3540406200	Bleskozvodová svorka SR 02	ks	18,000	0,71 €	12,78 €
120	M	3540406100	Bleskozvodová svorka SO	ks	9,000	1,01 €	9,09 €
121	M	3540406101	Bleskozvodová svorka SJ 01	ks	7,000	1,09 €	7,63 €
122	M	3540406102	Bleskozvodová svorka SJ 02	ks	16,000	1,12 €	17,92 €
123	M	3450495400	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	8,000	2,12 €	16,96 €
124	M	3450286600	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, FXP 25mm	m	8,000	0,35 €	2,80 €
125	M	3446710895	Drobný, podružný materiál	%	3,000	13,25 €	39,75 €